
Zápis č. 17/2010

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 23.11.2010, od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Nikdo se neomlouvá, zastupitelstvo je
usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Ing.Mariana Poborská a zapisovatelem Mgr.Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Ing.Marianu
Poborskou a zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Zdrželi se - OProti - O

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
l.Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Dodatek k ustavujícímu zasedání - odměny zastupitelů
3. Stanovení oddávajících
4. Veřejnoprávní smlouva
5. Základní škola Červené Janovice
6. rozpočtové opatření č.9
7. Přerušení dodávky elektřiny - Zhoř
8. Žádost p. Hrbka
9. Žádost pí. Franclové
10. Žádost p. Prokše
11. Žádost o skácení ořešáku v Lánech
12. Žádost o odkoupení pozemku
13. Sbor dobrovolných hasičů
14. Požární nádrže
15. Kanalizace a čistírna odpadních vod
16. Valná hromada svazku obcí Ekoso
17.,Diskuse

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Zdrželi se - OProti - O



2. Dodatek k ustanovujícímu zasedání

Odměny zastupitelů.
Návrh usnesení:
a) měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva budou dle přílohy č.l k nařízení vlády

č.37/2003 Sb. Zastupitelé obce budou odměněni dle sloupce č.ll a 14 tabulky a místostarosta obce
bude odměněn dle sloupce č.7 tabulky výše uvedeného nařízení vlády.

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 2a) bylo schváleno.

b) Zastupitelstvo obce schvaluje (na základě žádosti pana Mutla, který se vzdal odměny zastupitele)
měsíční odměnu pana Romana Mutla ve výši O Kč.

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 2b) bylo schváleno.

3. Stanovení oddávajících

r": Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce stanovuje pro výkon oddávajících starostu a místostarostu obce, úřední den pro

P' oddávání je stanoven na sobotu od 10-12 hod. a úřední místností je stanovena obřadní síň Obecního
úřadu v Červených Janovicích.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.

4. Veřejnoprávní smlouva

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce konstatuje, že Obec Červené Janovice není sama schopna zajistit výkon přenesené
působnosti na úseku přestupků a souhlasí, aby výkon přenesené působnosti ve věci přestupků převzaly
orgány Města Kutná Hora v rozsahu dle § 53 ods. 1 zákona č.20011990 Sb., o přestupcích, ve znění
pozdějších předpisů.
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy a zmocňuje starostu obce k podpisu
veřejnoprávní smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Základní škola Červené Janovice

a) Žádost ředitelky školy Mgr.Nulíčkové o navýšení rozpočtu ZŠ na nákup uhlí. Z důvodu dlouhé
zimy byla schválená částka pro rok 2010 již vyčerpána.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení rozpočtu ZŠ Červené Janovice o 50.000 Kč na nákup uhlí.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5a) bylo schváleno.

b) Žádost ředitelky školy Mgr.Nulíčkové o použití finanční částky 2ľ49,- Kč z rezervního fondu ZŠ na
nákup nového ponorného čerpadla do budovy ZŠ a částky 750,- Kč na dorovnání el.energie.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje použití finanční částky 2899,- Kč rezervního fondu ZŠ.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5b) bylo schváleno.

Dále starosta zastupitele obce informovalo jednání s ředitelkou ZŠ.



6. Rozpočtové opatření č.9
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.9.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

7. Přerušení dodávky elektřiny - Zhoř
Dne 3.12.2010 bude přerušena dodávka elektřiny v lokalitě Zhoř - od silnice směr Kopaniny.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. žádost p. Hrbka, Opatovice I o úschovu vozu v obecni stodole.
Zastupitelstvo obce bude dále jednat.

9. Žádost p. Franclové, Červené Janovice o zaměstnáni na OÚ Červené Janovice.
Z důvodu naplněné kapacity pracovníků OÚ Červené Janovice, nelze žádosti vyhovět.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O

10. Žádost p. Prokše, Červené Janovice o projednáni prací v pronajatých prostorech druhého
pavilonu MŠ a okolí.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

11. Žádost p. Šindelářové, Lány o skáceni ořechu u čekárny.
Zastupitelstvo obce bude dále jednat. Kontrolni výbor provede místní šetření.

12. Žádost p. Svobodové, Kutná Hora o odkoupení části pozemku č.482119 na Katlově.
Zastupitelstvo obce bude dále jednat. Starosta provede místni šetřeni s vlastníky chaty.

13. Sbor dobrovolných hasičů

a) Středočeský kraj rozhodlo přiděleni prostředků neinvestični dotace z rozpočtu HZS přidělené do
rozpočtu kraje na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí pro rok 2010 ve výši 15.000,-Kč.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí a pověřuje zastupitele a velitele SDH Milana Pokorného o návrh
využití prostředků.

b) Souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje se zrušenim JSDHO
Vilémovice a JSDHO Zhoř.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

14. Požární nádrže
Starosta obce seznámil zastupitele se stavem požárních nádrží v jednotlivých obcích a navrhl možnost
vyčištěni ve spolupráci se SDH Červené Janovice v letních měsících.

15. Projekt kanalizace a čistírny odpadních vod
Starosta obce seznámil zastupitele s rozpracovaným projektem kanalizace a ČOV a pozval zastupitele
na informační schůzku, která se koná v pátek 26.11. v Kutné Hoře u p. Jelínkové, ProVaK.

16. Valná hromada svazku obcí Ekoso
Zastupitelstvo obce Červené Janovice deleguje starostu obce Bc. Miroslava Ptáčka jako zástupce na
valnou hromadu konanou dne 7.12.2010 od 14 hod. v Trhovém Štěpánově.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 16 bylo schváleno.

17. Diskuse



Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 22.15 hodin.
Další zastupitelstvo se bude konat na obecním úřadě dne 7.12.2010 od 17 hodin.
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Ing. Simona Procházková
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Mgr. Kateřina MašínováIng. Mariana Poborská

Jana Procházková


